
Projekt 
 
z dnia  6 grudnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXX/.../2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zobowiązania Burmistrza Miasta Chełmna do indywidualnego określania w drodze 
zarządzenia warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 198i ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Chełmna do indywidualnego określania w drodze zarządzenia 
warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  

 Przewodniczący Rady Miasta 

 
Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF9FDB9-0B84-438E-BE06-6809FABC89F7. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zobowiązania Burmistrza Miasta Chełmna do indywidualnego 
określania w drodze zarządzenia warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 
użytkowników wieczystych zgodne jest z art. 198i ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.). W przypadku niepodjęcia uchwały w 
terminie do dnia 31 grudnia 2023 r. do nieruchomości stanowiących własność jednostek samorządu 
terytorialnego będą miały zastosowanie przepisy dotyczące nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Skarbu Państwa.  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF9FDB9-0B84-438E-BE06-6809FABC89F7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/.../2023 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


